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Dorotea Bromberg, Brombergs Bokförlag får medalj ur  
HM Konungens hand för framstående entreprenörskap

Den 20 april mottar Dorotea Bromberg, entreprenör och ägare av 
Brombergs Bokförlag, medalj vid en högtidlig ceremoni på Riddarhuset 
i Stockholm. Kungliga Patriotiska Sällskapets Näringslivsmedalj är 
en belöning för framstående entreprenörskap. Som en höjdpunkt på 
Sällskapets årliga verksamhet delas den ut av kung Carl XVI Gustaf. 
Högtidstalare vid mötet är professor Joakim Palme.

Varje år tilldelas medaljen ett tiotal personer, som med ägarinflytande skapat och 
utvecklat företag – och därmed arbetat för ett bättre Sverige vilket Sällskapet gjort 
sedan 1772, då Gustav III skrev under stadgarna. Syftet med medaljen är att hedra 
mottagaren för ett långsiktigt betydelsefullt arbete och att inspirera andra. 

Sällskapet ger även bidrag till humanistisk och samhällvetenskaplig forskning samt till 
sociala ändamål. Sällskapet delar också ut medaljer och hedersgåvor för uppskattad 
arbetsinsats..

– Det är en oerhörd tillfredsställelse att få Kungliga Patriotiska Sällskapets 
Näringslivsmedalj. Någon har uppmärksammat mitt arbete. Det är inte bara roligt att se 
att den egna drömmen, om att hitta en plats på den svenska bokmarknaden, har gått i 
uppfyllelse. Det har även en betydelse för bokbranschen – bokfolket blir lite mer synligt, 
säger Dorotea Bromberg.

Kungliga Patriotiska Sällskapets motivering lyder:
Dorotea Bromberg har tagits sig in i kärnan av bokbranschen och givit ut flera av 
branschens flaggskepp i form av fyra Nobelpristagare*, hittills. Detta inte trots, utan 
tack vare hon använt sin bakgrund som invandrare till att se nischer i branschen och 
vågat vara annorlunda – till bokbranschens fromma. *Bashevis Singer, Czeslaw Milosz, 
Octavio Paz och J.M. Coetzee,

Dorotea Bromberg ser trenden i branschen:
– I lågkonjunkturen är alla rädda för att folk ska sluta handla, och då är böcker inget 
undantag. I kristider försöker förlagen ge ut så populära och lättsålda böcker som 
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möjligt, böcker som är svåra att avstå från att köpa. Deckartrenden har länge varit stark och nu 
är vampyrhistorier för vuxna och ungdomar väldigt populära, säger Dorotea Bromberg.

För egen del tycker Dorotea inte att det är någon större idé att följa med strömmen.
– Följer man trender, blir man som bäst nr 2.
Man måste lita till sin egen erfarenhet och magkänsla, även om den går i motsatt riktning än den 
trend som för ögonblicket gäller på bokmarknaden.
Det innebär att man måste våga gå sin egen väg.
Ett framgångsrika exempel på det var utgivningen av Rosens namn av Umberto Eco som inga 
andra svenska förlag trodde på.

– Är du rädd för något, gör det genast! Det är Doroteas devis.
Inga utmaningar är för stora när det gäller att hitta sätt att söka samarbetspartners eller nå ut 
med böckerna. Man får inte låta sig begränsas, det är bara fantasin som sätter gränser.

Som exempel ville Dorotea hitta en ny arena att nå ut med sina författare på och har nu vid 
tillfällen fyllt Berwaldhallen med bokentusiaster som kommit för att lyssna till förlagets 
författare.

– Gör riktigt bra ifrån Dig i alla kontakter
Försök att få folk nöjda. Vårt mål är att man ska tycka att det var ett fantastiskt samtal, varje 
gång man är i kontakt med oss på förlaget. Författarna ska få ett ett professionellt mottagande 
och stortrivas hos oss. 

Övriga mottagare är Signhild Arnegård Hansen, Svenska Lantchips AB, Mathias Engdahl, Pocket 
Shop AB, Leija Graf, Select Travel AB, Barbro Hägg, Ölands Djurpark AB, Gull-Britt Jonasson, 
Finja Betong AB, Monica Lindstedt, Hemfrid i Sverige AB, Per Malmberg, MalmbergGruppen 
AB, Gun Nowak, Face Stockholm AB och Jan Ryd, Water Jet Sweden AB.

För ytterligare information kontakta 
Dorotea Bromberg, Bromberg förlag 08-562 620 80
Dorotea.Bromberg@Brombergs.se

Kungliga Patriotiska Sällskapet, Marianne Reuterskiöld 08-611 12 62, 070-36 77 646
marianne.reuterskiold@kungligapatriotiskasallskapet.se
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